ESC UADRAS -ES TRI BO S5 .1. 5
SAF
EL TORNILLO
AUTOPERFORANTE
Y LA T-ALUMINIO
PARA UNIONES
OCULTAS EN MADERA
PUNTA CERTIFICADA

con un atornillador de bateria*.
205
ES C UADRAS -ES TRI B O S
ALU - T HSI PERFIL ALU
Sin Perforar
5 .1. 5
SAF - HSI TORNILLO PASADOR
AUTOPERFORANTE
Cabeza Plana Reducida
T-DRIVE ZINCADO
Descripción Dimensión Rosca
CÓDIGO D Ø L b Espesor mínimo viga
[mm] [mm] mm
SPI070073 7,0 73 80 35 80
SPI070093 - 93 100 35 100
SPI070113 - 113 120 35 120
SPI070133 - 133 140 35 140
SPI070153 - 153 160 35 160
SPI070173 - 173 180 35 180
SPI070193 - 193 200 35 200
SPI070213 - 213 220 35 220
SPI070233 - 233 240 35 240
DATOS GEOMÉTRICOS:
Diámetro de la cabeza: 15 mm
Longitud de la punta: 17 mm
Longitud de rosca: 35 mm
Diámetro nominal: 7 mm
Descripción Dimensión Agujeros
CÓDIGO A B H Espesor Ø 5 Ø 11
[mm] [mm] mm
ALU002200 80,0 109,4 2.200 6 - -
La barra de Alumnio de 2200, tiene unas incisiones laterales cada 40 mm para cortar a medida
Para un montaje rápido y preciso aconsejamos de utilizar nuestro tornillo pasador autoperforante SPI
Descripción Dimensión Agujeros
CÓDIGO A B H Espesor Ø 5 Ø 11
[mm] [mm] mm
ALU000080 80,0 109,4 80,0 6 - -
ALU000120 80,0 109,4 120,0 6 - -
ALU000160 80,0 109,4 160,0 6 - -
ALU000200 80,0 109,4 200,0 6 - -
ALU000240 80,0 109,4 240,0 6 - -
Para un montaje rápido y preciso aconsejamos de utilizar nuestro tornillo pasador autoperforante SPI
Barra 2200
Cortado a medida